

بامردم ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۳۷۷
شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان

چهارراه سلام شهر پرند ایمن سازی شود
چهارراه سلام واقع در تقاطع بلوار شهید سلیمانی شهر پرند بسیار نا ایمن است. با وجود اینکه عرض این چهارراه زیاد است هیچ میدانی در آن احداث نشده و همین موضوع موجب می شود که خودروها بدون توقف از هر طرف در حال عبور و مرور باشند. از طرفی هیچ تیر برق و روشنایی در این چهارراه با اطراف آن تعبیه نشده و این شرایط را آندنگی در شب و هنگام تاریکی هوا را بسیار خطر آفرین می کند. هنگام قطعی برق هم چراغ های راهنمایی خاموش می شود و عملاً تنها علامت و مانع برای توقف یا عبور خودروها از کار می افتد. مجموعه این شرایط لزوم احداث یک میدان در این چهارراه و نصب چراغ روشنایی را دوچندان می کند. یزدان پور از پرند

حفاری ها در شهر ابهر ترمیم و اصلاح شوند
مدت زیادی از عملیات های عمرانی شرکت آب و فاضلاب در سطح شهر ابهر گذشته اما هنوز بسیاری از نقاط ترمیم و اصلاح نشده و به واقع به حال خود رها شده اند. آنهایی هم که ترمیم شده اند اغلب نامناسب و غیراستاندارد بوده و بعد از مدتی فرونشست کرده اند. مثال بارز آن فرو نشست ورودی فروشگاه رفاه در بلوار طالقانی جنوبی است که سیر خودروها موقع ورود و خروج در چاله آن گیر کرده و موجب خسارت و آسیب دیدگی آنها می شود. از شرکت آب و فاضلاب تقاضا می شود بر عملکرد پیمانکاران خود نظارت کند که بعد از اتمام کارشان منطقه را به شکل اول و کاملاً بازسازی شده تحویل دهند. غنیمتی از ابهر

پیامک ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۹۱۶
ارسال پیام کوتاه بخوانندگان

فشار آب منطقه تهرانارس بسیار پایین است
الان چند وقت است که فشار آب در منطقه تهرانارس به قدری پایین آمده که نه به پمپ می رسد و نه حتی به طبقه اول ساختمان ها اینکه فشار آب در مقطعی و برای چندروز کاهش پیدا کند قابل توجه و تحمل است اما نه اینکه این وضعیت یک ماه ادامه داشته باشد. ما برای برطرف کردن ضروری ترین و ابتدایی ترین نیازهایمان دچار مشکل شده ایم. از مسئولان تقاضای رسیدگی فوری و حل این مشکل را داریم. جمعی از اهالی تهرانارس

جهت کاهش مصرف برق طرح تعویض وسایل برقی کهنه با نو اجرا شود

یکی از عوامل مصرف بیش از حد برق، وجود وسایل برقی کهنه و فرسوده در خانه هاست و از پر مصرف ترین آنها یخچال هایی هستند که مطابق استاندارد دهای جدید نیستند. پیشنهاد می کنم مسئولان طرحی را اجرا کنند که طبق آن مردم بتوانند با تحویل وسایل برقی قدیمی و پر مصرف خود، وسایل جدید و مطابق استاندارد دهای فعلی را خریداری کنند. این کار در دراز مدت موجب کاهش چشمگیر مصارف برق خانگی خواهد شد.

خداهی از تهران

هزینه انشعاب برق در شهرستان سپیدان بسیار سنگین است

اداره توزیع برق شهرستان سپیدان برای نصب انشعاب برق مدام امروز و فردا کرده و کمبود اعتبار برای اجرا بهانه می کند. در این شرایط از مردم توقع رقم های چند صد میلیونی دارند که برای قشر ضعیف و کم بر خور دار نشدنی است. از مسئولان تقاضا داریم به این موضوع رسیدگی کنند.

کشتکار از سپیدان

تلفگرام بامردم @bamardom_hamshahri

جلوی ورود ریزگردها از کشور ترکمنستان را بگیرد
چند سالی است که ریزگردها و آلودگی صحرای قره قوم کشور ترکمنستان دامنگیر استان خراسان شمالی شده است. این وضعیت هوا را به شدت آلوده و تنفس را برای مردم سخت کرده است. اگر اقدامی در جهت رفع این مشکل صورت نگیرد جد آ آسبایی که به محیط زیست و کشاورزی منطقه وارد می شود، به زودی شاهد انواع و اقسام بیماری های تنفسی در این استان خواهیم بود.

گلمکانی از خراسان شمالی

سالمندان گوشی هوشمند مخصوص نیاز دارند
پیشرفت تکنولوژی آنچنان سرعت گرفته و گوشی ها قابلیت های مختلف ارائه می دهند که حتی جوان ها هم از قافله عقب می مانند دیگر چه رسد به سالمندان. پیشنهاد می دهم ما کشوری باشیم که گوشی مخصوص سالمندان را تولید می کند. کارشناسان با بررسی توانایی و خواسته های این قشر یک گوشی سبک و کار آمد تولید کنند که این افراد هم بتوانند حداقل از خدمات بانکی که جزو پر کاربرد ترین و ضروری ترین خدمات اجتماعی هستند بهره ببرند.

فتحی از شیراز

ساختمان مدرسه روستای سهر کی جاسک تکمیل شود
متأسفانه ساختمان مدرسه ۶ کلاسه روستای سهر کی شهرستان جاسک استان هرمزگان مدت هاست که نیمه کاره به حال خود رها شده است در حالی که دانش آموزان روستا با کمبود فضای آموزشی روبه رو هستند. درخواست می کنیم این ساختمان هر چه زود تر تکمیل شود و در اختیار دانش آموزان روستا قرار گیرد.

جمعی از روستاییان روستای سهر کی



پایش طرح های عمرانی ۳۶۰ درجه در شمال تهران

سید محمد فیاض، مدیرکل هماهنگی عمرانی شهرداری تهران: وضعیت اجرایی طرح های عمرانی ۳۶۰ درجه در منطقه ۲ مورد ارزیابی قرار گرفت. این طرح با هدف مرمت و بهسازی معابر شهری و جلوگیری از فرسودگی و نابسامانی معابر در حال اجراست و نیازهای معابر شهری به صورت مینیاتوری شناسایی و اجرا می شود.



بازنگری طرح جامع شهر تهران

محمدجواد خسروی پور، رئیس نهاد راهبردی طرح های توسعه تهران: بازنگری طرح جامع شهر تهران براساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران در دستور کار قرار دارد. رسیدن به همگرایی لازم درباره بازنگری طرح جامع شهر تهران حاصل ۳ سال تلاش در این مجموعه است، امیدواریم تمامی متخصصان در این زمینه ما را یاری کنند.

حفاظت نگین سبز شرق

طرح هایی برای حفظ درختان پارک سرخه حصار در شرق تهران در حال اجراست



عکس ها: همشهری / احمد عباسی نژاد

محمّد سراجی
روزنامه نگار

بزرگ ترین پارک جنگلی شرق

تهران این روزها حال و هوای بهاری دارد و هر روز عصر می توان خانواده هایی را دید که با خودروی شخصی به پارک آمده و در گوشه ای جمع شده و مشغول لذت بردن از

طبیعت این بوستان هستند. البته این بوستان در ماه های اخیر با تغییراتی مواجه شده که گاه این تفرجگاه فرامتنطقه ای را به صدر اخبار برده است. نمونه اش را می توان

کاشت درختان جدید، نصب دوربین در ورودی و خروجی ها و افزایش امکانات تفریحی دانست. در یکی از همین روزها به این بوستان پایتخت در شرق تهران رفتیم.

مدیریت فضای سبز

با ورود از در بزرگراه پاسینی، درختان قدیمی و بزرگ دیده می شوند که شاخه و برگ های شان بر زمین سایه انداخته اند. نازکی که گفته می شود جایگزین درختان آفت زده قبلی است. یاد در طرح توسعه پارک به گسترش فضای سبز کمک می کند. کمی جلوتر که می روید بوته ها و گیاهان دیگری هم سرسبزی بهاری را نشان می دهند و فرشی از علف های خودرو، زمین بین درختان را پوشانده است. در قسمتی هم علف های خشک باقیمانده از گذشته جمع شده است تا خطر آتش سوزی، پارک را تهدید نکند. در قسمتی دیگر کارگران با علفن زها مشغول کارند، چون وجود علف مانع رسیدن آب به درختان می شود.

ورزش در محیط های جدید

دورتر از ورودی دوم به سمت شرق میدان ارغوان باتوق مراجعه کنندگان ثابت پارک است. گروه های دوچرخه سوار از این محل به عنوان محل تجمع استفاده می کنند. با مناسب سازی برخی مسیرها، تعداد دوچرخه سوارانی که از جاده های داخل پارک برای تمرین استفاده می کنند بیشتر شده است. سال قبل زمین های والیبال و بسکتبال به مساحت ۸۰۰ مترمربع در میدان ارغوان ساخته و برخی امکانات ورزشی و همچنین زمین های بازی بچه ها مرمت شدند.

درختان آفت زده

کمی که جلوتر می روید، بالاتر از ورودی اول، کنار خیابان ز نبق، آثار باقیمانده از حذف درختان دیده می شود. نهال های جدیدی هم غیر از کاج در این محدوده کاشته شده اند که در مقابل حمله سوسک پوست خوار مقاومتند. نهال ها هنوز کوچک هستند، اما در صورت تامین آب کافی می توان امید داشت که در سال های آینده به اندازه کافی رشد کنند و این نقاط هم برای گذراندن اوقات فراغت شهروندان آماده شود. یکی از کارشناسان فضای سبز می گوید: آفت سوسک پوست خوار در فصل بهار طغیان می کند. به همین دلیل حذف درختان آلوده در فصل سرد انجام شد که مراجعه شهروندان به پارک هم کم بود.

افزایش نهال ها با همراهی مردم

به هر نقطه ای از بوستان که سر می زنید نهالی تازه می بینید. در اطراف خیابان آقا قیام که به در دوم بوستان نزدیک است، نهال های کاشته شده در اسفند سال گذشته به چشم می خورد. بعضی از این نهال ها پلاک دارند که نشان می دهد با همکاری گروه های مردمی کاشته شده اند و سند هر کدام در دست یکی از شهروندان است. بعضی از این درختان به دست دانش آموزان کاشته و بعضی به نام نوزادانی هستند که در پوشش «نفس های تازه شهر» غرس شده اند. وجود گونه های زیتون تلخ، بلوط و سنجد هم تنوع گیاهی پارک را بیشتر می کند. گرچه این روزها شهروندانی که با خودروهای شخصی به پارک می آیند همچنان قسمت های قدیمی تر پارک را که درختان بزرگ و سایه انداز دارند ترجیح می دهند.

نظارت بر بوستان با دوربین ها

مدتی قبل شهرداری منطقه اعلام کرد که با هدف پایش مستمر ترددها و پیشگیری از تخلفات زیست محیطی، دوربین های نظارتی در این پارک نصب می شود و حالا در گوشه و کنار بوستان می توان ۴۵ دوربین نصب شده به ویژه در ورودی های بوستان را دید. با شروع به کار دوربین ها احتمال تخلف های محیط زیستی و آسیب زدن به فضای سبز کاهش پیدا می کند چون خودروهای ورودی و خروجی به پسا رک از مقابل این دوربین های پلاک خوان می گذرند و تخلفات قابل ردیابی است.

تعداد کارگران برای آبیاری روزانه



۶۰ - ۵۰ نفر

تعداد درختان



۲۹۷ هزار اصله

موقعیت



منطقه ۱۳

مساحت



۶۰۰ هکتار

مشخصات پارک سرخه حصار



۲۵ هزار درخت کاشته شد

۱۴۰۳

فضای سبز پارک در گذر زمان

۲۵۰ هزار درخت اضافه می شود

۵۰ هزار درخت کاشته می شود

عملیات مقابله با سوسک پوست خوار

پهمن سال ۱۴۰۳ آغاز عملیات حذف درختان آلوده با مجوز رسمی سازمان منابع طبیعی

۲۵۰۰ درخت آلوده حذف شد.

۳ هزار تا ۴ هزار درخت آلوده حذف می شوند.

نگاه بلندمدت به حفظ بوستان سرخه حصار

امیرمحمد نوری، شهردار منطقه ۱۳ حیات دوباره سرخه حصار با مشارکت مردمی و نخبگان محلی اقدامات گسترده و شبانه روزی برای مقابله با آفات جنگلی و بهبود شرایط زیست محیطی در محدوده جنگل سرخه حصار ممکن می شود، نگاه

بلندمدت مدیریت شهری به محیط زیست و توسعه پایدار صرفا مدیریتی نیست، بلکه نگاه انسانی، ملی و بین نسلی است. امروز مدیر هستیم، اما فردا یکی از همین شهروندان خواهیم بود که باید در سایه تصمیم های امروز، آینده ای بهتر را تجربه کنیم. هدف ما ایجاد هم افزایی و هماهنگی با نهادهای مسئول برای تضمین آینده ای پایدارتر برای محیط زیست شهر است. مردم از ما مطالبه دارند و ما هم خود را موظف به پاسخگویی و شفاف سازی می دانیم.



گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری، کف مناطق رخ می دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی انجام شده است.

منطقه ۱

کانکس میوه فروشی خیابان جهانشاهی که باعث ترافیک شدید و تصادفات رانندگی در این معبر شده بود به درخواست شهروندان جمع آوری شد.

منطقه ۲

عملیات شناسایی نقاط آسیب خیز و فضاهای بی دفاع شهری منطقه به منظور حفظ امنیت محله ها انجام شد.

منطقه ۳

رانندگان تاکسی با شرکت در کلاس های آموزشی منطقه راه های پیشگیری از گرم زدگی و کنترل خشم در رانندگی را یاد گرفتند.

منطقه ۴

عملیات رنگ آمیزی بزرگ ترین پل عابر پیاده شمال شرق تهران در میدان رسالت آغاز شد.

منطقه ۵

پل هوایی بزرگراه شهید آیتسانان تقاطع خیابان شهید کبیری به وسعت یک هزار و ۵۰۰ متر رنگ آمیزی شد.

منطقه ۶

طرح ساماندهی دستفروش های خیابان انقلاب به منظور تسهیل رفت و آمد شهروندان اجرایی می شود.

منطقه ۷

جمعی از کودکان استثنایی در تور گردشگری فرشتگان زمینی شرکت کردند.

منطقه ۸

۳۶ غرفه جشنواره گلابگیری به منظور زنده نگهداشتن آیین های ایرانی تا ۲۳ خردادماه در بوستان فدک برپاست.

منطقه ۹

پایانه اتوبوسرانی بوتان با هدف رفاه شهروندان و رانندگان حمل و نقل عمومی مسقف و تجهیز می شود.

منطقه ۱۰

طرح پویش شهر آماده، برای آموادگی شهروندان در بحران های احتمالی در ستاد مدیریت بحران منطقه برگزار شد.

منطقه ۱۱

پروژه بهسازی زمین چمن مصنوعی باشگاه ورزشی شهید چمرانیا به منظور رفاه ورزشکاران به پایان رسید.

منطقه ۱۲

طرح اهدای کلاه کاسکت رایگان به راکبان موتورسوار با عنوان «کلاه ایمنی، کلاه زندگی» در منطقه اجرا شد.

منطقه ۱۳

طرح آبرسانی به بوستان جنگلی سرخه حصار با هدف تقویت زیرساخت های محیط زیستی در شرق تهران انجام می شود.

منطقه ۱۴

بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان منطقه کمک های اولیه، احیای قلبی و اطفای حریق را در مساجد و سراهای محله آموزش دیدند.

منطقه ۱۵

لیگ رقابت های محلی امداد و نجات با حضور ۲۱ تیم ۸ نفره در بوستان آزادگان برگزار شد.

منطقه ۱۶

با هدف بهبود درآمدهای شهری ۳۰ واحد صنعتی راكد در منطقه فعالیت خود را از سر گرفتند.

منطقه ۱۷

برای توسعه بهتر شبکه آبرسانی ۷ هزار مترمربع از وسعت منطقه حفاری و لوله گذاری شد.

منطقه ۱۸

طرح خانواده یار با هدف پیشگیری از آسیب های اجتماعی و عوامل مؤثر در ترلززل خانواده برای زنان سرپرست خانوار در مجموعه بهارنو برگزار می شود.

منطقه ۱۹

با هدف افزایش ایمنی و بهبود زیرساخت های شهری ۱۰ عدد درپچه و ۸ عدد سنگدال همسطح سازی شدند.

منطقه ۲۰

سرای محله حمزه آباد با پیشرفت ۸۵ درصد فعالیت عمرانی به زودی بهره برداری می شود.

منطقه ۲۱

کارگاه های آموزشی پیشگیری از آسیب های اجتماعی، راه های مهارت های زندگی، کنترل استرس و خشم برگزار شد.

منطقه ۲۲

پانزدهمین یادواره شهدای گمنام شهرک شهید باقری به منظور گرامیداشت یاد و خاطره سالروز فتح خرمشهر برگزار شد.